
Zapisnik tekmovanja
Izpolni BZS

Tekmovanje 2. B turnir

Datum 1.3.2014

Organizator Biljard klub Gomes

Predstavnik organizatorja Boštjan Messner

Evid. št. tekmovanja T14B2

Število nastopajočih 25(32)

Opombe Odpovedi nastopa in naknadne prijave do 8:40. Pričetek dvobojev ob 9:00. Dolžine dvobojev v predtekmovanju do 5. V finalnem delu do 5 

ali 6. Četrtfinalni in polfinalni dvoboji se začnejo istočasno.

V območju tekmovanja se mora vedno nahajati vodja tekmovanja ali njegov pomočnik in vsaj en sodnik. V času ko član vodstva 

tekmovanja nastopa v dvoboju, svoje funkcije ne sme opravljati.

Vse sojene tekme, opomine, ugovore, nepravilnosti in druge pomembne dogodke mora vodja tekmovanja zapisati v zapisnik. Vse kršitve 

tekmovalcev, ki v zapisniku niso zavedene, kasneje ne bodo obravnavane. Pomanjkljivo izpolnjeni zapisniki so podlaga za odvzem licence 

vodje oz. sodnika ter uvedbo disciplinskega postopka proti odgovornemu funkcionarju in organizatorju.

Izpolni organizator

Vodja tekmovanja Jurij Potočnik

Pomočnik vodje tekmovanja

Glavni sodnik Jurij Potočnik

Sodniki

Pomožni sodniki

Opombe Organizator se ni zavedal, da je sam dolžan priskrbeti častne nagrade.  Nagrade bo naknadno podelil na A turnirju čez 1 teden.

Izpolni vodja tekmovanja

Opombe Naknadni prijavi Uroš Meglič in Aleksandra Hribar. 

Zaradi glasnosti med dvobojem je bil opozorjen Boštjan Messner.

Izpolni glavni sodnik

Opombe Nekajkrat sojenje delikatnih udarcev in umikanje magic racka.

Izpolni direktor tekmovanj

Opombe Zaradi nepriskrbljenih častnih nagrad prejme BK Gomes tokrat samo opozorilo.



Poz. Priimek Ime Evid. št. Društvo Licenca Nosilec Prijava

1 Bajsič Igor 799 Biljard klub Direkt T 7 Prijava

2 Dundovič Timotej 727 Biljard klub Direkt T 8 Prijava

3 Godeša Denis 723 Biljard klub Direkt T 2 Prijava

4 Hrvatin Primož 467 Biljard klub Direkt T 9 Prijava

5 Kolenc Blaž 683 Biljard klub Direkt T 4 Prijava

6 Porič Nino 866 Biljard klub Direkt T 10 Prijava

7 Rednak Robert 178 Biljard klub Direkt T 11 Prijava

8 Sušnik Nace 735 Biljard klub Direkt T 12 Prijava

9 Škerlj Pavel 773 Biljard klub Direkt T 13 Prijava

10 Tkalčič Levin 720 Biljard klub Direkt T 14 Prijava

11 Uršič Tim 800 Biljard klub Direkt T 15 Prijava

12 Hercog Tomas 322 Biljard klub Gomes T 16 Prijava

13 Messner Beno 538 Biljard klub Gomes T 6 Prijava

14 Messner Boštjan 144 Biljard klub Gomes T 17 Prijava

15 Stamenković Marko 510 Biljard klub Gomes T 18 Prijava

16 Vegan Cvetko 737 Biljard klub Gomes T 19 Prijava

17 Videčnik Tadej 868 Biljard klub Gomes T 20 Prijava

18 Lesjak Primož 615 Biljard klub Ilirija T 5 Prijava

19 Markovič Davor 848 Biljard klub Ilirija T 21 Prijava

20 Petrinec Damir 42 Biljard klub Ljubljanski zmaji T 1 Prijava

21 Barbir Sašo 706 Biljard klub Pipipool.com T 3 Prijava

22 Dvanajšček Dare 598 Biljard klub Pipipool.com T 22 Prijava

23 Šimonka Evgen 599 Biljard klub Pipipool.com T 23 Prijava

24 Meglič Uroš 693 Biljard klub Johanca T 24 Naknadna prijava

25 Hribar Aleksandra 581 Biljark klub Ljubljanski zmaji T 25 Naknadna prijava

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32



Nosilec Status Žreb Pozicija Tekmovalec Zap. št. prijaveNosilna poz.

1 S 1 Damir PETRINEC 20 1

2 S 32 Denis GODEŠA 3 32

3 S 17 Sašo BARBIR 21 17

4 S 16 Blaž KOLENC 5 16

5 S 9 Primož LESJAK 18 9

6 S 24 Beno MESSNER 13 24

7 * 12 12 Igor BAJSIČ 1 25

8 * 20 20 Timotej DUNDOVIČ 2 8

9 * 14 14 Primož HRVATIN 4 5

10 * 11 11 Nino PORIČ 6 28

11 * 25 25 Robert REDNAK 7 21

12 * 19 19 Nace SUŠNIK 8 12

13 * 8 8 Pavel ŠKERLJ 9 13

14 * 13 13 Levin TKALČIČ 10 20

15 * 29 29 Tim URŠIČ 11 29

16 * 5 5 Tomas HERCOG 12 4

17 * 3 3 Boštjan MESSNER 14 3

18 * 28 28 Marko STAMENKOVIĆ 15 30

19 * 21 21 Cvetko VEGAN 16 19

20 * 27 27 Tadej VIDEČNIK 17 14

21 * 30 30 Davor MARKOVIČ 19 11

22 * 4 4 Dare DVANAJŠČEK 22 22

23 * 22 22 Evgen ŠIMONKA 23 27

24 F 6 Uroš MEGLIČ 24 6

25 F 7 Aleksandra HRIBAR 25 7

26 F 26 26 26

27 F 23 27 23

28 F 10 28 10

29 F 15 29 15

30 F 18 30 18

31 F 31 31 31

32 F 2 32 2



09:00 5

WO

DNS

09:56 09:56 00:00 F 09:00 5

2

5
09:00 5 10:28 11:38 01:09 F

5

2
08:58 09:55 00:56 F 09:00 5

5

3
09:00 5 14:29 15:28 00:59 F

5

0
09:52 10:30 00:37 F 09:00 5

5

1
09:00 5 11:36 12:20 00:44 F

1

5
10:12 11:17 01:04 F

1

3
09:00 5

WO

DNS

09:57 09:57 00:00 F 09:00 5

5

3
09:00 5 10:45 11:45 01:00 F

5

4
08:59 09:50 00:51 F 09:00 5

5

3
09:00 5 14:29 15:39 01:10 F

0

5
08:59 09:45 00:46 F 09:00 5

5

2
09:00 5 10:46 11:38 00:52 F

DNS

WO

09:57 09:57 00:00 F

09:00 5

WO

DNS

09:57 09:57 00:00 F 09:00 5

5

0
09:00 5 11:17 11:37 00:20 F

3

5

08:59 09:53 00:54 F 09:00 5

5

4

09:00 5 14:32 15:51 01:19 F

2

5
09:54 10:46 00:51 F 09:00 5

2

5
09:00 5 11:36 12:28 00:52 F

DNS

WO

09:57 09:57 00:00 F

5

7

09:00 5

WO

DNS

09:58 09:58 00:00 F 09:00 5

5

3
09:00 5 11:37 12:58 01:20 F

5

0
09:45 10:10 00:24 F 09:00 5

5

0
09:00 5 15:17 15:55 00:37 F

5

0

09:50 10:45 00:55 F 09:00 5

5

4
09:00 5 11:45 13:33 01:48 F

DNS

WO

09:58 09:58 00:00 F

09:00 5 09:00 5

DNS 0
WO 5

09:58 09:58 00:00 F 13:38 14:30 00:51 F 09:00 5 09:00 5

5 5

1 1
12:15 5 09:00 5 15:40 16:35 00:54 F 16:35 17:40 01:05 F

5 4

1 5
12:54 13:39 00:44 F 14:21 15:17 00:56 F

4

2
09:00 5 09:00 5

DNS 5
WO 4

09:58 09:59 00:00 F 13:17 14:31 01:13 F 09:00 5 09:00 5

5 2

2 5
09:00 5 09:00 5 15:28 16:06 00:38 F 16:06 17:20 01:13 F

WO 1
DNS 5

09:59 09:59 00:00 F 12:23 13:18 00:55 F

09:00 5 09:00 5

DNS 2

WO 5
09:59 09:59 00:00 F 12:27 13:06 00:38 F 09:00 5 09:00 5

3 5

5 2
09:00 5 09:00 5 15:51 16:43 00:52 F 16:44 17:33 00:49 F

WO 0

DNS 5
11:19 11:19 00:00 F 13:05 13:34 00:28 F

8

6
09:00 5 13:30 5

DNS 5
WO 3

10:13 10:13 00:00 F 13:33 14:30 00:57 F 09:00 5 09:00 5

5 3

2 5

09:00 5 14:15 5 15:53 16:37 00:44 F 16:37 17:31 00:53 F

WO 1

DNS 5
11:19 11:19 00:00 F 13:34 14:21 00:47 F

50
Igor BAJSIČ

Tim URŠIČ

q
Denis GODEŠA

Tim URŠIČ

q
Nino PORIČ

Primož HRVATIN

Q
Boštjan MESSNER

Primož LESJAK

Q
Sašo BARBIR

Robert REDNAK

Damir PETRINEC

Primož LESJAK

Primož HRVATIN

51
Nino PORIČ

Tomas HERCOG

52
Marko STAMENKOVIĆ

Primož HRVATIN

49
Denis GODEŠA

Beno MESSNER

48
Marko STAMENKOVIĆ

Damir PETRINEC

47
Blaž KOLENC

Nino PORIČ

46
Igor BAJSIČ

Timotej DUNDOVIČ

45
Denis GODEŠA

Tadej VIDEČNIK

43
Sašo BARBIR

Beno MESSNER

42

32
Davor MARKOVIČ

40
Davor MARKOVIČ

Nino PORIČ

31 39
Marko STAMENKOVIĆ

Marko STAMENKOVIĆ Pavel ŠKERLJ

30
Cvetko VEGAN

38
Cvetko VEGAN

Timotej DUNDOVIČ

29 37
Nace SUŠNIK

Nace SUŠNIK Blaž KOLENC

28
Levin TKALČIČ

36
Levin TKALČIČ

Tadej VIDEČNIK

27 35
Igor BAJSIČ

Igor BAJSIČ Evgen ŠIMONKA

26
Uroš MEGLIČ

34
Uroš MEGLIČ

Aleksandra HRIBAR

25 33
Dare DVANAJŠČEK

Dare DVANAJŠČEK Denis GODEŠA

24
Tim URŠIČ

Denis GODEŠA

16
Denis GODEŠA

44
Robert REDNAK

Tim URŠIČ

15
Tim URŠIČ

Davor MARKOVIČ

23
Robert REDNAK

Tadej VIDEČNIK

14
Tadej VIDEČNIK

Marko STAMENKOVIĆ

12
Beno MESSNER

13
Robert REDNAK

11
Cvetko VEGAN

Evgen ŠIMONKA

22
Evgen ŠIMONKA

Beno MESSNER

10
Nace SUŠNIK

Timotej DUNDOVIČ

9
Sašo BARBIR

21
Sašo BARBIR

Timotej DUNDOVIČ

20
Primož HRVATIN

Blaž KOLENC

8
Blaž KOLENC

7
Levin TKALČIČ

Primož HRVATIN

19
Primož LESJAK

Nino PORIČ

6
Nino PORIČ

Igor BAJSIČ

4
Aleksandra HRIBAR

Pavel ŠKERLJ

5
Primož LESJAK

3
Tomas HERCOG

Uroš MEGLIČ

18
Tomas HERCOG

Pavel ŠKERLJ

2
Boštjan MESSNER

Dare DVANAJŠČEK

41
Boštjan MESSNER

Tomas HERCOG

1
Damir PETRINEC

17
Damir PETRINEC

Boštjan MESSNER



16:00 6

6

1
17:41 18:45 01:03 F 16:00 6

4

6
16:00 6 19:18 20:38 01:19 F

6

2
17:41 18:44 01:03 F 16:00 6

3

6
16:00 6 20:38 21:54 01:15 F

4

6
17:41 19:09 01:27 F 16:00 6

6

4
16:00 6 19:18 20:38 01:19 F

3

6
17:41 19:18 01:36 F

4
Robert REDNAK

Nino PORIČ

3
Sašo BARBIR

Primož HRVATIN

6
Primož HRVATIN

Nino PORIČ

2
Primož LESJAK

Denis GODEŠA

7
Primož LESJAK

Primož HRVATIN

5
Boštjan MESSNER

Primož LESJAK

1
Boštjan MESSNER

Tim URŠIČ



Uvrstitev Tekmovalec Evid. št. Društvo Rezultat

1 Primož HRVATIN 467 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

2 Primož LESJAK 615 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

3 Boštjan MESSNER 144 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

3 Nino PORIČ 866 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

5 Tim URŠIČ 800 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

5 Denis GODEŠA 723 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

5 Sašo BARBIR 706 Biljard klub Pipipool.com Končna uvrstitev

5 Robert REDNAK 178 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

9 Beno MESSNER 538 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

9 Igor BAJSIČ 799 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

9 Tomas HERCOG 322 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

9 Marko STAMENKOVIĆ 510 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

13 Tadej VIDEČNIK 868 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

13 Timotej DUNDOVIČ 727 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

13 Blaž KOLENC 683 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

13 Damir PETRINEC 42 Biljard klub Ljubljanski zmaji Končna uvrstitev

17 Dare DVANAJŠČEK 598 Biljard klub Pipipool.com Končna uvrstitev

17 Uroš MEGLIČ 693 Biljard klub Johanca Končna uvrstitev

17 Evgen ŠIMONKA 599 Biljard klub Pipipool.com Končna uvrstitev

17 Levin TKALČIČ 720 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

17 Nace SUŠNIK 735 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

17 Cvetko VEGAN 737 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

17 Pavel ŠKERLJ 773 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

17 Davor MARKOVIČ 848 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev
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25 Aleksandra HRIBAR 581 Biljark klub Ljubljanski zmaji Končna uvrstitev
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